16-02-2024 15:34:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido o ônibus parar muito próximo a esquina tem ocorrido vários transtornos e acidentes. Além disso,
muitos moradores utilizam o transporte público tanto na primeira hora do dia quanto a noite onde é um local muito
perigoso, e tem ocorrido muitos casos assaltos aos moradores.

Mudança do ponto de ônibus localizado na esquina da rua para mais próximo ao condomínio Saint Clair. De
preferência em frente.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-03-2019

DO CALISTEMON, 125, PANORAMA, 38.413-675, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ESQUINA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 14284/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

16-02-2024 15:34:23

Sala das Sessões, 8 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total